dDe,u,epaanoe rocygapcrtBeHHoe o6pa3OBaTeanoe OrooxeTHoe yypexngeHue

BbicLLero obpasoBaHusi
"®uHaHcoBbLIN YHUBepcuTeT npu lNpaButenbctBe Poccunckon
(PuHyHUBepcUTET)
Omckun punuan ®uHyHuBepcuTeTa

PACIMNCAHUE

Penepauun™

YTBEPXOAIO
HupekTop punnana

T.B. VBawkeBuny
2024r.

3MMHeN NpomMmexyToyHou atrectaumm 2024-2025 yy.rona
AnA cTyaeHToB 1Kypca O4HO-3a04HOM (hopMbl OOYyUYeHUA

Appec: yn. NapTtusaHckas, 6

rpynnbl/ ArMY2
para
09.01.2025
18.00-19.30
10.01.2025 IIpaBoBasi cucrema Poccuiickoii @enepanuu (KOHCYJIbLTALMS)
Kyaeesa N.10. Ayn. 222
15.00
11.01.2025 IIpaBoBas cucrema Poccuiickoii ®@enepanun (3K3aMeH)
Kyaeesa U.10. Ayn. 222
12.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
18.00-19.30
17.01.2025 JKoHOMHUYECKAsH TeoPHsi(KOHCY ILTAIH)
HNBanenko O.b. Ayn. 204
10.00
18.01.2025 DKoOHOMHUYECKAsH TeopHsl (IK3aMeH)
HNBanenko O.b. Ayn. 204
19.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
23.01.2025
18.00-19.30
24.01.2025 Teopus ynpasienust (KOHCYJILTALHANA)
Kosanesa O.I1. Ayna. 218
10.00
25.01.2025 Teopusi ynpasjenusi (3K3aMeH)
Kosanesa O.II. Aya. 218
26.01.2025
27.01.2025
28.01.2025
29.01.2025

HayanbHWK y4ebHO-MeToaMYECKOro oTAena

O.W. NyrayeBa




